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Основни правила 1 и 6 за примана на Царинската номенклатура, Забел. 7 
(ѓ) од Оддел XI, Забел. 1 од Глава 63,  наименувание на тарифен број 6302  
и тарифен подброј 6302  32 90 и Коментар на ХС  за тар. број 6302 и 
Коментар на ХС за тар. 9404.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Навлака за перница, погодна за перење, штепувана, изработена од 
повеќеслоен ватиран текстилен материјал и тоа 100% ПЕС ткаенина 70-75 
гсм, надворешниот слој –ткаенината е боена, внатрешната ткаенина бела, 
внатрешниот слој-вата од   100% ПЕС влакна 80гсм, кмпримирани и 
обликувани. Сите три слоја се штепувани со ласерски штеп и на краевите 
се со 5 см скалест карнер. Димензии 40x40 и 50x70 см.Навлаката е 
спакувана засебно здиплена и закачена на закачалка.
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